UMWELTINITIATIVE KLIMASCHUTZ

www.iasd.de - henry heilemann - klimaschutz@web.de

Aktuelle Kennzahlen des

Angeschriebene Personen
Antwortquote

Gesamtemission

CO2-Emission pro Person in 2002:

Durchschnitt
Median

Zahlungsbereitschaft je Person:
Durchschnitt
Median

Spende insgesamt
(in den zunachst imaginaren Fond)

Spende pro Person in 2002:

Durchschnitt
Median

Zum Vergleich:

CO2-Emission pro Person in 2000:

Durchschnitt Deutschland
Durchschnitt OECD
Durchschnitt Lateinamerika
Durchschnitt Asien

Klimaschutzfonds

62
24%

177,3 t CO2 in 2002

11,82 t
10,34 t

75 %
100 %

696,1 €

46,41 €
48,71 €

10,14 t
11,09 t
2,04t
1,13 t

Vielen Dank an alle, die so hilfreich an dieser Aktion teilnehmen.

Henry
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